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#LA CARTH DEI VINI#




€ SPUMANTI

Franciacorta Brut Animante

Franciacorta Brut Saten 2015

Franciacorta Brut Freccia Nera 2012
Franciacorta Brut Saten Freccia Nera 2014
Franciacorta Brut Prima Cuvee

Franciacorta Brut Saten Lo Sparviere
Franciacorta Brut Saten

Franciacorta Brut Blanc de Blancs
Franciacorta Cabochon 2015

Franciacorta Alma Gran Cuvee Brut

Bellavista pas opere 2013

Franciacorta Grande Cuvée Alma Non Dosato
Franciacorta Brut “ La Scala” 2014
Franciacorta Saten 2014 Vintage Collection
Franciacorta Cuvée Prestige

Franciacorta Dosage Zero Vintage Collection 2015
Franciacorta Cuvée Anna Maria Clementi 2010
Franciacorta Satéen 2015

Franciacorta Satén

Franciacorta Cuveée Storica “ 61 “
Franciacorta “ 61 “ Saten

Franciacorta Brut ” 25 ”

Trento Doc Ferrart Maximum Brut

Metodo Classico Lugana doc

*

MAGNUM

Franciacorta Cavalleri Blanc de Blancs
Franciacorta Cuvee

Franciacorta Cuvée Prestige
3x

ROSE’

Franciacorta Ros¢ “ 61”7
Franciacorta Rosé Flamingo
Franciacorta Rosé Collezione
Franciacorta Rosé Edizione 2013
%*

Prosecco Crede

Barone Pizzini
Barone Pizzini
Fratelli Berlucchi
Fratelli Berlucchi
Monte Rossa
Agr. Gussalli Beretta
Cavalleri
Cavalleri
Monte Rossa
Bellavista
Bellavista
Bellavista
Bellavista
Ca’ del Bosco
Ca’ del Bosco
Ca’ del Bosco
Ca’ del Bosco
Bellavista
Monterossa
G. Berlucchi
G. Berlucchi
Fratelli Berlucchi
Ferrart

Olivini

Cavalleri
Bellavista
Ca del Bosco

G.Berlucchi

Monterossa
Cavalleri
Barone Pizzini

Bisol

30,00
35,00
30,00
35,00
30,00
35,00
35,00
40,00
60,00
55,00
60,00
60,00
100,00
635,00
55,00
30,00
150,00
60,00
35,00
25.00
30.00
25,00
30,00
20,00

100,00
100,00
100,00

25,00
25.00
50,00
30,00

13,00



€ CHAMPAGNE g

Perrier Jouet Gran Brut 70,00
Philipponat Royale Reserve 70,00
Delamotte Brut 70,00
Laurent Perrier Brut 70,00
Pol Roger Extra Cuvee de Reserve 70,00
Bollinger Brut 90,00
Ruinart Brut Blanc de Blancs 120,00
%
Dom Perignon Vintage 2009 300,00
Cristal Louis Roederer Brut 2008 300,00
Louis Roederer Brut Nature Edizione Limitata By Philippe Starck 2009 150,00
Magnum
Ruinart “ R” Brut 200,00
%
Bollinger Brut Rosé 120,00
Ruinart Brut Rosé 120,00
Perrier Jouet Blason Rose 100,00
Laurent Perrier Cuveé rosé 100,00
%9



€ VINI BRESCIANI 8

|
é;.tgs ROSSI

Curtefranca 2017

Terre di Franciacorta Vigna Tajardino 2015
San Carlo 2016

Rosso dei Frati Priori 2014

Maurizio Zanella 2016

Notte a San Martino 2015( Merlot)
Botticino Pia della Tesa 2016

Benaco Bresciano Ronchedone 2016
Garda Classico Groppello 2017

Garda Classico Il Guardiano 2018
Rivieradel Garda Classico Groppello 2018
Riviera del Garda “ Fabio Contato” 2010

Formato cl.375

Curtefranca
Benaco Bresciano Ronchedone

No="

Barone Pizzini
Cavalleri
Barone Pizzini
Uberti

Ca’ del Bosco
Olivini
Noventa

Ca dei Frati
Costaripa
Olivini

Le Sincette
Ca Maiol

Barone Pizzini

Ca dei Frati

20,00
30,00
35,00
35,00
30,00
25,00
20,00
20,00
20,00
18,00
25,00
25,00

10,00
10,00



VINI BRESCIANI

%: BIANCHI
Curtefranca “ La Polzina” 2018 Barone Pizzini 20,00
Curtefranca Vigna Rampaneto 2017 Cavalleri 25,00
Curtefranca Almaterra 2018 Bellavista 25,00
Chardonnay 2014 Ca del Bosco 80,00
Convento Santissima Annunciata 2013 Bellavista 40,00
Uccellanda 2013 Bellavista 40,00
Lugana 2018 Olivini 25,00
Lugana “ I Frati” 2018 Ca dei Frati 25,00
Lugana “ Brolettino” 2018 Ca dei Frati 25,00
Lugana Pievecroce Costaripa 2018 Costaripa 25,00
Pratto 2016 Ca dei Frati 25,00

.éig: CHIARETTI E ROSATI

Garda Classico rosa dei frati 2018 Ca dei Frati 20,00
Bolgheri Rosé “Tenute Meraviglia” 2018 Dievole 25,00



¢ VINI BIANCHI ITALIANIz

«f:i;: PIEMONTE

Arneis Blangé 2018 Ceretto 25,00
Nascetta Langhe 2017 Castello di Perno 20,00
¥ VENETO

Soave Classico 2017 Gint 20,00

-ﬁ;{: TRENTINO ALTO ADIGE

Chardonnay Hausmanhof 2018 Haderburg 30,00
Alto Adige Gewtirztraminer 2018 Elena Walch 25,00
Alto Adige Muller Thurgau 2018 Elena Walch 25,00
Alto Adige Pinot Bianco Schulthauser 2018 St. Michael Eppan 30,00
Alto Adige Gewiirztraminer “Castel Turmhot™ 2017 Tiefenbrunner 30,00
Alto Adige Gewiirztraminer 2018 St. Valentin 35,00
Alto Adige Sauvignon 2018 St. Valentin 35,00
Gewurztraminer 2018 Franz Haas 30,00

Chardonnay 2018 Hoffstatter 30,00



-33{.3 FRIULI VENEZIA GIULIA

Pinot Bianco Russiz Superiore 2016
Colli Orientali del Friuli Sauvignon 2018
Colli Orientali del Friuli Pinot Grigio 2018
Venezia Giulia Sauvignon 2018

Collio Ribolla Gialla “ L’Adelchi” 2017
Collio Sauvignon Ronco del Cero 2017
Venezia Giulia Vinnae Ribolla 2014
Chardonnay 2016

Pinot Grigio Dessimis 2016

Collio Sauvignon Ronco delle Mele 2017
Piere Sauvignon Blanc 2015

Colli Orientali del Friuli Terre Alte 2017
Venezia Giulia Vintage Tunina 2017

-zf..i: UMBRIA

Conte della Vipera 2018
Cervaro Castello della Sala 2018

-éf{.: CAMPANIA
Greco di Tufo 2018

Fiano di Avellino 2017
Falanghina del Sannio DOP 2016

¥ SARDEGNA

Is Argiolas Vermentino di Sardegna 2018

M. Felluga

M. Felluga

L. Felluga
Jermann
Venica

Venica
Jermann

Vie di Romans
Vie di Romans
Venica

Vie di Romans
L. Felluga

Jermann

Antinori
Antinori

Mastroberardino
Mastroberardino
Janare

Argiolas

25,00
25,00
25,00
25,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
40,00
35,00
40,00
60,00

30,00
50,00

25,00
25,00
25,00

25,00



< VINI ROSSI ITALTIANI %

ol
ég: PIEMONTE

Dolcetto d’Alba 2018

Grignolino 2016

Langhe Nebbiolo 2017

Langhe Nebbiolo 2017

Barbera d’Asti 2017

Barbera d’Alba 2016

Barbera Bricco dell'Uccellone 2016
Barolo “ Le Vigne” 2009

Barolo di Serralunga d” Alba “Essenze” 2011-2013
Barolo Brunate 2012

Barolo “ Dagromis” 2014
Barbaresco 2016

Barbaresco 2012

o|
-1'?..3 LOMBARDIA

Sforzato di Valtellina San Domenico 2012
Valtellina Superiore “ Inferno” 2017

Elio Altare

Pio Cesare
Castello di Perno
Massolino
Catello di Perno
Massolino

G. Bologna
Sandrone

Vite Colte
Ceretto

Gaja

Gaja

Pio Cesare

Triacca

Nino Negri

25,00
25,00
25,00
30,00
25,00
25,00
60,00
150,00
70,00
90,00
120,00
200,00
70,00

35,00
25,00



|
-};ﬁ: VENETO

Valpolicella Classico 2018

Valpolicella Superiore La Bandina 2015
Amarone della Valpolicella “ Bosan” 2008
Amarone della Valpolicella Classico 2012
Amarone Classico Costasera 2015
Bardolino 2018

Jema 2013 (Corvina veronese)

Valpolicella Superiore Ripasso Bosan 2016
Amarone della Valpollicella “Classico” 2009

o|
¥ TRENTINO ALTO ADIGE
Teroldego Rotaliano 2016
Pinot Nero Ris. Mazon 2016
Pinot Nero 2018

Alto Adige Merlot 2016
Lagrein 2017

o|
Qg?FRIULI VENEZIA GIULIA

Vertigo (merlot, cabernet sauvignon) 2017
Collio Cabernet Franc 2018

ol
-};ﬁ: EMILIA ROMAGNA

Lambrusco Grasparossa di Castelvetro Amabile
Nero di Lambrusco

2|
-?5? UMBRIA

Sagrantino di Montefalco 2014

|
-}gg: ABRUZZO

Montepulciano d’Abruzzo ” Marina Cvetic” 2016

Allegrini

Ten. S. Antonio
Cesari

Allegrini

Mast

Zenato
Cesari

Cesari

Bertani

Endrizzi

]. Hofstatter
St.Michael Eppan
Elena Walch
Hoffstatter

L. Felluga

Venica

Chiarli
Cect

Caprai

Masciarelli

25,00
30,00
30,00
90,00
90,00
20,00
25,00
30,00
120,00

25,00
40,00
30,00
25,00
30,00

25,00
25,00

12,00
15,00

50,00

30,00



ol
-1;{,8 TOSCANA

Chianti Classico 2017

Chianti Classico Novecento Riserva 2015

Chianti Classico Vigna di Sessina Gran Selezione 2015
Chianti Classico Rocca delle Macie Ris. 2015

Chianti Classico Riserva Ducale Oro 2011-2012

Rosso di Montepulciano 2016

Rosso di Montalcino Campo ai Sassi 2016

Brunello di Montalcino “ Pian delle Vigne” 2014
Brunello di Montalcino “ San Giorgio”

Brunello di Montalcino Riserva 2013

Le Volte - Bolgheri 201 7(Sangi0vese,Merlot,Cab. Sauvignon)
Tignanello 2016

Guado al Tasso 2013( Cab. Sauvignon,Merlot, Syrah)

Solaia 2014

Ornellaia 2014

Sassicaia 2015

Le Difese Bolgheri 2016 (Cabernet sauvignon, Sangiovese)
Donna Ohmp1a BolghenZOI 5<Cab. sauvignon,Merlot, Cab.franc
Mille passi 2016 ( Cabernet sauvignon , Merlot, Petit verdot)

11 Bruciato Bolgheri 2018<Cabernet sauvignon, Merlot, Syrah)
Magari 2016 ( Metlot, Cab.sauvignon,Cab.franc)

Hebo 2015 ( Cab. Sauvignon, Metlot, Sangiovese)

Petra 2012
Grattamacco Bolgheri sup. 2014 (Sangiovese, Cab. Sauvignon)
Bolgheri Superiore 2015

Morellino di Scansano Poderi di Ghiaccioforte 2017
Bolgheri Doc Ruit Hora 2016

(Merlot, Cabernet sauvignon)

2|
-1;{.8 CAMPANIA
Radici (Taurasi) 2014

o|
ig? PUGLIA

Primitivo Salento “Torcicoda” 2017
Negroamaro del Salento Masseria Maimeé 2015

2|
-!gf; SICILIA

Syrah “Maroccoli” 2013

|
43? SARDEGNA

Assaje (Carignano) 2011
Turriga 2015

Balentia IGT dei Nuraghi
Abbert IGT dei Nuraghi

Dievole
Dievole
Dievole
Fam. Zingarelli
Ruffino
Poliziano
Frescobaldi
Antinort
Ugolforte
Poggio Landi
Tenute dell'Ornellaia
Antinor1
Antinori
Antinori
Tenute dell'Ornellaia
Tenute San Guido
Tenuta San Guido
Donna Olimpia
Donna Olimpia
Tenuta Guado al Tasso
Ca Marcanda -Gaja
Az.Agr. Petra
Az. Agr. Petra
QGrattamacco
Tenuta le Colonne
Barone Pizzini
Caccia al Piano

MastroBerardino

Tormaresca
Tormaresca

Planeta

Capichera
Argiolas
Cantine Dessena
Cantine Dessena

30,00
35,00
40,00
30,00
50,00
25,00
25,00
30,00
70,00
30,00
30,00
100,00
100,00
250,00
180,00
300,00
35,00
30,00
35,00
35,00
40,00
25,00
60,00
60,00
40,00
25,00
30,00

50,00

30,00
30,00

30,00

40,00
70,00
25,00
60,00



€ VINI FRANCESI#

%8 ALSACE

Gewurtztraminer 2016
Riesling Ville Vignes 2018

Gewurtztraminer 2015

%3 BOURGOGNE

Chablis St. Martin 2017

Chablis Saint Pierre 2018

Puligny Montrachet “ Bastion de I'oratoire”2013
Chassagne Montrachet”Bastion de I'Oratoire”2014

%{: LOIRE

Sancerre 2018

of
ég: BOURGOGNE

Gevrey Chambertin Ter Cru -Combe aux Moines 2017
Pinot Noir 2015 Le Bourgogne

ol
Qg: COTES DU RHONE

Chateauneuf du Pape 2015

|
'§§= BORDEAUX

Chateau La Louviere 2012 Pessac-Leognac
Chateau des Laurets Puisseguin 2012 Saint Emilion
Chateau Haut Beausejour 2016

Edmond Renz
Gruss

Cleebourg

Laroche

Albert Pic
Chanson P & F.
Chanson P& F.

Comtes La Fond

Faiveley
Chanson Pére et Fils

La Nerthe

Lurton
Baron de Rotschild
Saint-Esthepe

23,00
25,00
25,00

35,00
35,00
30,00
30,00

45,00

100,00
30,00

30,00

50,00
40,00
40,00



€VINI DAL MONDOs:

ARGENTINA

% Paso Doble 2013 Tupungato Valle de Uco Masi 30,00
NEW ZELAND

%Maﬂborough Sauvignon Blanc 2017 Mount Nelson 25,00
CALIFORNIA

% Cabernet Sauvignon 1999 Beringer 30,00
AUSTRALIA

# Shiraz 1998 Mitchelton 40,00



#VINI DOLCI ITALIANIs

PIEMONTE

Moscato d'Asti La Spinetta
Brachetto d'Acqui
La Bella Estate Moscato Passito 2016

LOMBARDIA

Tre Filer 2011 (d 0,250)
Bellavista Demi Sec “Nectar”

VENETO

Passito Bianco del Veneto ¢c.0,375 2008
Recioto di soave (cl. 0,50) 2007
Recioto della Valpolicella cl. 0,50 2009

SICILIA

Ben Rye Passito di Pantelleria 2014 cl. 750
Moscato di Pantelleria” Kabir “ 2014

Ala Amarascato

VINI DOLCI FRANCESI

Sauternes 2015

+6

Rivett:
Banfi
Vite Colte

Ca’ dei Frati
Bellavista

Zent

Vicentint
Cesari

Donna Fugata
Donna Fugata
Duca di Salaparuta

Chateau Delmond

22,00
20,00
25,00

20,00
40,00

20,00
25,00
20,00

60,00
25,00
20,00

30,00

S



Le relais du Palais Martinengo



% Whisky %

Ardmores 10 years

Glenfiddich 12 years

Laphroig 10 years

Caol Ila 12 years

Glendronach 12 years

Oban 14 years

Lagavulin 16 years

Glenlivet 12 years

Higland Park Viking Honor 12 years
Jhonny Walker Black Label 12 years
Chivas Reagal 12 years

Jack Daniel

Wild Turkey

Macallan Amber

Bushmills

Nikka Taketsuru

Nikka From the Barrel

Akashi



